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DIVOSAN PLUS VT 53 
 
Desinfiointiin:  1,0–3,0 % (100–300 ml / 10 litraa vettä) 
 
Vaikutusaika: Vähintään 15 minuuttia  
 
Kiertovesi:  Soveltuvuus varauksella, 0,06-0,125 % (60–125 ml / 100 litraa vettä). 
 Kasvien  kestävyys on kokeiltava ennen käyttöä! 
 
Divosan Plus on tehokas desinfiointiaine, jota voidaan käyttää kasvihuoneviljelyssä 
seuraavasti: 
 
- Tyhjien kasvihuoneiden desinfiointi 
- Pöytien ja kourujen desinfiointi 
- Kasvualustojen desinfiointi 
- Kasteluveden desinfiointi, kasvien kestävyys on kokeiltava ennen käyttöä! 
 
Tyhjien kasvihuoneiden desinfiointi 
 
Desinfioinnin onnistuminen edellyttää kasvihuoneen kunnollista puhdistamista ennen kuin 
käytetään Divosan Plus – valmistetta. Sienien ja bakteerien tuhoutuminen desinfioinnin 
yhteydessä tehostuu, kun ennen pesua ja desinfiointia pidetään kasvihuonetta pari päivää 
lämpimänä (18 °C) ja ilmankosteus korkeana, jolloin sienet ja bakteerit aktivoituvat. 
 
Sen jälkeen huone pestään. Jos huoneessa on paljon likaa ja leväkasvustoa täytyy käyttää 
pesuainetta ja antaa sen vaikuttaa noin vuorokauden ajan. Sen jälkeen huuhdellaan 
korkeapaineruiskulla. Puhdistuksen jälkeen ruiskutetaan 1-3 – prosenttisella Divosan Plus 
– seoksella. Desinfiointi voidaan tehdä myös kylmäsumuruiskulla. Annostus on tällöin 10 
litraa / 1000 m². Kunnollisen tuuletuksen jälkeen kasvihuone on valmis käyttöön. 
 
Pöytien, kourujen, lannoitesäiliöiden ym. desinfiointi 
 
Ensin perusteellinen puhdistus, jonka jälkeen ruiskutetaan pesuaineella, jotta 
levämuodostumat irtoavat. Pesuaineen annetaan vaikuttaa muutamia tunteja ennen 
poishuuhtelua. Sen jälkeen käsittely 1-3 – prosenttisella Divosan plus – seoksella.  
 
Tyhjät pöydät ja kasvihuone: 1-3 % 
 
Altakastelumatot käsitellään 1-prosenttisellla liuoksella. Annetaan vaikuttaa tunnin ajan. 
Ennen kasvien siirtämistä kuivunut matto läpikastellaan puhtaalla vedellä. On erittäin 
tärkeää, että pöytien suodattimet ja venttiilit desinfioidaan. Helpoiten se onnistuu 
laittamalla osat 3 -prosenttiseen Divosan Plus – seokseen 15–30 minuutin ajaksi. Myös 
kasteluletkut desinfioidaan ajamalla 3-prosenttinen Divosan Plus – seos niiden läpi. 
Emoliuosastia pestään huolellisesti ennen käsittelyä. 
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